第１９９６回例会報告議事録
日時 １８年１１月２８日（火曜日）
場所 ホテル マークワン 我孫子
時間 12:30～13:30

ロータリーソング 「奉仕の理想」

高島会長会長挨拶・報告
手賀沼カレンダー頂きました。皆さん持ち帰って下さい。

親睦委員会報告
宝川温泉への冬の親睦旅行を計画しようと思っています。
皆さん多数のご参加をお願いします。

出席委員会
出席率 ８１.４０%

ニコニコボックス
なし

幹事報告
印西ロータリークラブより週報受理。
松戸北ロータリークラブより例会変更のお知らせ：１２／１８（月）クレストホテル柏にて

点鐘８：３０。

塩毛会員卓話
顔面に怪我を致しまして、１ヶ月も休

んでしまいました。その間にカワハギ釣
りの旬が過ぎてしまったような気がしま
す。釣りもしくは食する会を計画したい
と思います。

また、新木の造成地区に当社で地熱利用
のモデルハウスを建てています。地熱を利
用した省エネハウスです。皆さん是非御覧
下さい。そちらでファイアーサイドミーテ
ィングができれば良いなと思っています。

例会 点鐘 高島会長

上村文明会員 塩毛会員

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友 事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同 ホームページ アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名 曜日 例会場
---------------------------
柏 水 三井ガーデンホテル
柏西 金 ザ・クレストホテル
柏南 火 廣池学園会員会館
沼南 木 柏市沼南商工会館
野田 月 野田商工会議所
流山中央 火 千葉銀行流山支店
白井 火 千葉信金白井支店
印西 水 印西市民活動支援センター
松戸 水 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム
松戸中央 木 ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東 金 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
流山 木 千葉銀行流山支店
野田セントラル 水 野田商工会議所 １９時開会
野田東 金 野田商工会議所

（広報委員会より）